COM HASTES FLEXİVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DO
BANNER.

208
CAPAS  DE  PROCESSO  DE  PAGAMENTO
PAPEL  75G CORES DIVERSAS TAMANHO
31X46CM.

740.0 Unidade R$ 16,99 R$ 12.572,60

Especificação: CAPAS DE PROCESSO DE PAGAMENTO PAPEL 75G CORES DIVERSAS TAMANHO 31X46CM.

Valor total do lote R$ 1.474.690,43 (um milhão, quatrocentos e setenta e quatro mil, seiscentos e noventa reais
e quarenta e três centavos)

LOTE II

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

45
CONFECÇÃO  DE  APOSTILA  C/  CAPA,
PAPEL  COUCHE  60KG  ENCADERNADO,
MIOLO 1X1 C/55 PAGINAS

2940.0 Unidade R$ 19,75 R$ 58.065,00

Especificação: CONFECÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/55 PAGINAS

[...]

Especificação: CÓPIAS XEROX COLORIDA PAPEL 180G

157 PASTA  EM  PAPEL  TRIPLEX  250G
PLASTIFICADA COM BOLSO COR BRANCO 1400.0 Unidade R$ 9,76 R$ 13.664,00

Especificação: PASTA EM PAPEL TRIPLEX 250G PLASTIFICADA COM BOLSO COR BRANCO

Valor total do lote R$ 261.102,10 (duzentos e sessenta e um mil, cento e dois reais e dez centavos)

LOTE III

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

1

ADESIVO  EM  VINIL  COM  IMPRESSÃO
DIGITAL  4X4  CORES,  M²  IDEAL  PARA
FACHADAS  DE  PRÉDIOS  PÚBLICOS,
MUROS  E  CAMPANHAS  DE  GRANDE
VISIBILIDADE.ACABAMENTO  BRILHOSO
OU  FOSCO,   RESISTENTE  AO  SOL  E  À

[...]

TAM  16  X24CM.  DIVERSOS.  CORES.
CONFORME  ARTE  FORNECIDA  PELA
CONTRATANTE

1820.0 Unidade R$ 8,49 R$ 15.451,80

Especificação: PLANFETOS 4 X 4, PAPEL COUCHÊ 115G, TAM 16 X24CM. DIVERSOS. CORES. CONFORME ARTE FORNECIDA PELA
CONTRATANTE

Valor total do lote R$ 3.208.922,25 (três milhões, duzentos e oito mil, novecentos e vinte e dois reais e vinte e
cinco centavos)

Valor total R$ 4.944.714,78 (quatro milhões, novecentos e quarenta e quatro mil,
setecentos e catorze reais e setenta e oito centavos)

JUSTIFICATIVA PARA AGRUPAMENTO DOS ITENS EM LOTES
Informamos que os itens foram agrupados em lotes pelos seguintes motivos: Os
itens são de mesma natureza e guardam relação entre si; Há no mercado diversas
empresas capazes de atender ao fornecimento simultâneo de todos os itens que

[...]

CONFORME ESTABELECE O ART. 84 DA Lei Nº 14.133 DE 1º DE ABRIL DE 2021.

1.4.1. O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência
estabelecida em conformidade com as disposições nela contidas.

1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.944.714,78 (quatro milhões,
novecentos e quarenta e quatro mil, setecentos e catorze reais e setenta e oito
centavos)

1.6. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em
relação à vigência da contratação.

2.  DA  FUNDAMENTAÇÃO  E  DA  DESCRIÇÃO  DA  NECESSIDADE  DA
CONTRATAÇÃO 
2.1.  A  fundamentação  da  contratação  e  de  seus  quantitativos  encontra-se